

常陸大宮市過疎地域持続的発展計画の変更について（新旧対照表）

変更箇所 (変更後計画 の頁、行等)	変更後					変更前				
30 頁 3 産業の振興	(3) 事業計画					(3) 事業計画				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	2 産業の振興	(1) 基盤整備 林業	(略)			2 産業の振興	(1) 基盤整備 林業	(略)		
		(4) 地場産業の振興 流通販売施設	(略)				(4) 地場産業の振興 流通販売施設	(略)		
		(8) 観光又はレクリ エーション	(略)				(8) 観光又はレクリ エーション	(略)		
			・観光施設管理運営事業 休場展望台四阿改修工事	市	R5.6 追加			・観光施設管理運営事業 休場展望台四阿改修工事	市	R5.6 追加
			・パークアルカディアブラッシュア ップ推進事業	市	R7.8 追加		(10) 過疎地域続的 発展特別事業	(略)		
		(10) 過疎地域続的 発展特別事業	(略)							

44 頁

7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(3) 事業計画				
	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
	6 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(1) 児童福祉施設	(略)		
		(2) 認定こども園	・ 美和認定こども園外装改修工事	市	R4.6 追加
			・ <u>民間保育所等施設整備事業</u>	<u>市</u>	<u>R7.8</u> <u>追加</u>
		(3) 高齢者福祉施設 老人福祉センター	(略)		

(3) 事業計画				
持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業 主体	備考
6 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(1) 児童福祉施設	(略)		
	(2) 認定こども園	・ 美和認定こども園外装改修工事	市	R4.6 追加
	(3) 高齢者福祉施設 老人福祉センター	(略)		